
Skärgårdsliv och fjälliv - det är kontrasten i 
Embla Yngves liv. Hon flyttade till Klimpfjäll 
för några år sedan och har sedan hösten 
2021 arrenderat toppstugan ”Klimpgubben”. 
Under våren har hon även varit deltagare i Go 
Business Hangout, en upplevelse som tagit 
henne ett steg närmare sina mål.

Embla Yngve flyttade från Värmdö till 
Klimpfjäll och har startat ett nytt liv i 
Vilhelminas fjällvärld. Hon började som 

anställd på Hotell Klimpfjäll, men sedan hösten 
2021 arrenderar hon toppstugan ”Klimpgubben” 
på K2 i slalombacken.

 - Jag fick en möjlighet som jag 
inte kunde tacka nej till, säger Embla.

 Hittills har företagandet till stor del bestått 
av snickeri, då Embla bygger ut en köksdel på 
den befintliga stugan. Det mesta arbete försöker 
hon göra själv, men menar att det inte hade varit 
möjligt utan familj, vänner och lokala förmågor. 
Hon berättar att hon är imponerad över det stöd 
hon fått från människorna i Klimpfjäll och den 
mentalitet som finns vad gäller att hjälpa till.

 - Jag har fått hjälp genom hela bygget, 
och från att aldrig ha byggt något själv till att ha 
lyckats med detta är väldigt roligt, säger hon. 
Hela processen har varit lärorik.

TOPPSTUGA MED HÖGA 
AMBITIONER

FÖRETAGARE I VILHELMINA KOMMUN

 Under våren har Embla varit deltagare 
i Go Business Hangout, ett program för 
nystartade företag i norra Sverige där målet är att 
utforska vision och växa i rollen som entreprenör. 
Programmet är ett samarbete Vilhelmina kommun 
ingått med Piteå Science Park. Med hjälp av 
Go Business har Embla inte bara fått stöd och 
inspiration, utan även fått hjälp att bygga upp 
en konkret handlingsplan. Den idé hon startade 
med har hon utvecklat till verklighet och har en 
tydlig struktur för framtiden med mål att arbeta 
mot.

 - Jag tar med mig så mycket från 
programmet, all inspiration och alla idéer, men 
framför allt lärdomen att man ska våga ta hjälp av 
andra.

 Utöver detta får alla deltagare även 
en egen coach som bistår med stöttning och 
guidning genom hela terminen. Embla menar 
att det bästa med programmet är Go Business 
Community, det kontaktnät av företagare som 
hon fått bli en del av.

 - Att få träffa företagare som själva 
gått igenom samma sak som jag och befinner sig 
på olika stadier i sitt entreprenörskap är inte bara 
en tillgång, utan även en drivkraft, menar Embla. 
De besitter den kunskap som jag själv inte hunnit 
få.
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UPPDRAG FÖRETAG

 Att utveckla toppstugan till ett flexibelt 
koncept som fungerar året om är det stora 
målet i dagsläget. Embla vill kombinera café 
och restaurang med guidning och evenemang 
som alla har samma kärna - en fjällnära livsstil. 
Visionerna är många och Embla tror att hon har 
en fördel i att inte vara född och uppvuxen i 
Klimpfjäll.

 - Det är lätt att bli hemmablind, 
men när jag ser på Klimpfjäll ser jag en fantastisk 
natur med vidsträckta miljöer och mäktiga fjäll, 
menar hon. Jag ser en potential och vågar ta 
chansen, genom att tänka lite utanför boxen.


